VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 09/9 đến 13/9/2024)
THỨ HAI , ngày 09/9/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan(cả ngày)

THỨ BA, ngày 10/9/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan(cả ngày)

- 9 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự phiên tòa sơ thẩm xét xử vụ án hành chính. Điểm tại: phòng xét xử hành chính, Tòa án nhân dân tỉnh Hậu Giang.

- 13 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ, ngày 11/9/2024
- 8 giờ 00: Giám đốc: Họp xác minh nội dung khiếu nại của bà Lý Thị Có. Điểm tại Chi nhánh.
- 13 giờ 00: Giám đốc: Xác minh hồ sơ thị trấn Cái Tắc. Điểm tại UBND thị trấn Cái Tắc
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan(cả ngày)

THỨ NĂM ngày 12/9/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ SÁU, ngày 13/9/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan(cả ngày)

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự Hội nghị triển khai các quy định của Luật Đất đai năm 2024. Điểm tại Trung tâm Hội nghị tỉnh (cả ngày)
    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ